

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 73 34 09 18**

**J.K.C. Trading & Invest ApS**

**Skovvej 48**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Jørgen Leif Cadovius  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K.C. Trading & Invest ApS Skovvej 48 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 73 34 09 18
	Stiftet: 30. september 1983
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Leif Cadovius
<b>Direktion</b>	Kirsten Kamp Cadovius
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Bank Nordik, Amagerbrogade 25, 2300 København S

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-77	-44	-64	-40	-295
Resultat før finansielle poster	-77	-44	-64	-40	-745
Finansielle poster, netto	-581	1.274	1.376	570	273
Årets resultat	-512	955	1.018	415	-351
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.365	6.477	6.512	5.591	5.508
Egenkapital	5.322	6.434	6.479	5.561	5.445



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -512 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.098</b>	<b>-44.231</b>
Andre finansielle indtægter	84.756	1.273.791
Øvrige finansielle omkostninger	-665.415	-261
<b>Resultat før skat</b>	<b>-657.757</b>	<b>1.229.299</b>
1 Skat af årets resultat	145.765	-274.085
<b>Årets resultat</b>	<b>-511.992</b>	<b>955.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	155.214
Disponeret fra overført resultat	-1.111.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-511.992</b>	<b>955.214</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.014.742	6.137.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.014.742	6.137.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.014.742</b>	<b>6.137.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	146.595	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	12.607	0
Andre tilgodehavender	174.254	234.254
Tilgodehavender i alt	333.456	234.254
Likvide beholdninger	16.663	105.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>350.119</b>	<b>339.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.364.861</b>	<b>6.477.209</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.596.940	5.708.930
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.321.940</u></b>	<b><u>6.433.930</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	0	9.413
	Anden gæld	42.921	33.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.921</u>	<u>43.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.921</u></b>	<b><u>43.279</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.364.861</u></b>	<b><u>6.477.209</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.892	29.480
Årets regulering af udskudt skat	-146.595	241.020
Regulering af tidligere års skat	-1.062	0
Ikke-refunderet udenlandsk udbytteskat	0	3.585
	<u><b>-145.765</b></u>	<u><b>274.085</b></u>
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	0	241.020
Udskudt skat af årets resultat	146.595	-241.020
	<u><b>146.595</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	146.595	0
	<u><b>146.595</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-9.413	25.938
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	9.413	-25.938
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.892	-29.480
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	13.200	20.350
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	1.299	0
Langfristet del af selskabsskat	0	-283
	<u><b>12.607</b></u>	<u><b>-9.413</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.708.932	5.553.716
Årets overførte overskud eller underskud	-1.111.992	155.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	<u><b>4.596.940</b></u>	<u><b>5.708.930</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>